
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 Dochody Gminy po zmianach wynoszą 23.680.430,63 zł 

a)  bieżące - 15.542.784,63 zł 

b)  majątkowe – 8.137.646,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 24.533.989,93 zł 

a)  bieżące - 14.984.506,55 zł 

b)  majątkowe – 9.549.483,38 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt 

Michał Szczepański

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dochody
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy w dziale 855, rozdział

85503 w kwocie 100,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone. Decyzja
Wojewody  Mazowieckiego  nr  12/2019  z  dnia  20  luty  2019  r.  Pismo  WF
-I.3111.20.2.2019 z dnia 25.02.2019 r.

Wydatki  

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział
85503  w  kwocie  100,00  zł  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania
wynikającego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 17/2019 
Wójta Gminy Krasne  
z dnia 28.03.2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 650 930,00 100,00 3 651 030,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 100,00 192,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92,00 100,00 192,00 

  
Razem: 23 680 330,63 100,00 23 680 430,63 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

  
  

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 17/2019 
Wójta Gminy Krasne 
z dnia 28.03.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 660 804,00 100,00 3 660 904,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 100,00 192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00 40,00 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 40,00 40,00 

         
Razem: 24 533 889,93 100,00 24 533 989,93 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 1



 

 
do Zarządzenia Nr 17/2019 
Wójta Gminy Krasne  
z dnia 28.03.2019 r. 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 17/2019 
Wójta Gminy Krasne 
z dnia 28.03.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 49 787,00 0,00 49 787,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 787,00 0,00 49 787,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 787,00 0,00 49 787,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 008,00 0,00 1 008,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 778,00 0,00 778,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

778,00 0,00 778,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

230,00 0,00 230,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230,00 0,00 230,00 
 

855   Rodzina 3 643 692,00 100,00 3 643 792,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 377 000,00 0,00 2 377 000,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 377 000,00 0,00 2 377 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 100,00 192,00  

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92,00 100,00 192,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 87 000,00 0,00 87 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 000,00 0,00 87 000,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

600,00 0,00 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

 

Razem: 3 694 487,00 100,00 3 694 587,00 

 

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 17/2019 
Wójta Gminy Krasne 
z dnia 28.03.2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 49 787,00 0,00 49 787,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 787,00 0,00 49 787,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 645,00 0,00 41 645,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 121,00 0,00 7 121,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 021,00 0,00 1 021,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 008,00 0,00 1 008,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 778,00 0,00 778,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,61 0,00 113,61  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 664,39 0,00 664,39  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

230,00 0,00 230,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 0,00 230,00  

855   Rodzina 3 643 692,00 100,00 3 643 792,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 377 000,00 0,00 2 377 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 341 345,00 0,00 2 341 345,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 370,00 0,00 29 370,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 267,00 0,00 5 267,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 720,00 0,00 720,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,00 0,00 298,00  

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 118 203,00 0,00 1 118 203,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 921,00 0,00 31 921,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 940,00 0,00 27 940,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 59,00 0,00 59,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777,00 0,00 777,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 100,00 192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00 40,00 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 40,00 40,00 

 85504  Wspieranie rodziny 87 000,00 0,00 87 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 0,00 84 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 485,00 0,00 2 485,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 0,00 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 65,00 0,00 65,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

600,00 0,00 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00 0,00 600,00 

 

Razem: 3 694 487,00 100,00 3 694 587,00 

 

Id: XERUX-GVRUJ-VPMGP-HZLIQ-EXPTS. Podpisany Strona 2




